РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
от 30 сентября 2024г. № 15
    г. Севск
О внесении изменений в структуру
администрации Севского муниципального
района, утвержденную решением Севского

районного Совета народных депутатов

от 02 февраля 2024 г. № 327
На основании Закона Брянской области от 16 ноября 2007 года                  № 156-З «О муниципальной службе в Брянской области», Устава Севского муниципального района, письма департамента социальной политики и занятости населения Брянской области от 28.08.2024 года исх. № 11676, рассмотрев и обсудив предложения администрации Севского муниципального района, Севский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в структуру администрации Севского муниципального района, утвержденную решением Севского районного Совета народных депутатов от 02 февраля 2024г. № 327, следующие изменения:
1.1. В разделе «Сектор опеки и попечительства (переданные государственные полномочия)» слова «2 ед.» заменить словами «1,5 ед.»:

      1.1.1. Слова «ведущий специалист   - 1 ед. (м.с.)» заменить словами «специалист органа опеки и попечительства в отношении несовершеннолетних -  0,5 ед. (не м.с.)»

      2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2025 года.

      3. Настоящее решение опубликовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Севского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председательствующий на заседании                               И.Н. Егунова